[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Постановление

14 октября 2016 г.

  № 260

               ст. Тацинская
	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 19.01.2016 № 16 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  Тацинского района и муниципальных образований, входящих в состав Тацинского района на 2016 год»

В целях исполнения постановления Правительства Ростовской области от 31.12.2015 N 230 "О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2016 год" (в ред. от 11.05.2016 № 338),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести изменение в постановление Администрации Тацинского района от 19.01.2016 № 16 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Тацинского района и муниципальных образований, входящих в состав Тацинского района на 2016 год» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Тацинского района                                                                            Н.Н. Кошелев
Постановление вносит:

Финансовый отдел Администрации
Тацинского района                                                                                                                                Л.В.Субботина

	Приложение
к постановлению Администрации

Тацинского района

от  14.10.2016 № 260

Приложение  № 1

к постановлению Администрации

Тацинского района

от  19.01.2016 № 16

НОРМАТИВЫ
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  Тацинского района и муниципальных образований, входящих в состав Тацинского района на 2016 год
	Наименование муниципального образования
	Норматив в процентах

	Тацинский район
	27,86

	поселения, входящие в состав района:

	Быстрогорское сельское поселение
	27,12

	Верхнеобливское  сельское поселение
	44,85

	Зазерское сельское поселение
	58,91

	Ковылкинское сельское поселение
	59,33

	Михайловское сельское поселение
	42,30

	Скосырское сельское поселение
	40,31

	Суховское сельское поселение
	51,49

	Углегорское сельское поселение
	35,80

	Всего:
	31,22

Управляющий делами                                                                     Л.Н. Ерошенко